ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 3196-од
г. Похвистнево

Об актуализации реализуемых образовательных программ
в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 14.06 2013 г. № 464
"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования", Приказом Минобрнауки РФ от 29. 10. 2013 г. №1199 "Об
утверждении перечня профессий и специальностей среднего
профессионального образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для реализации основных профессиональных образовательных
программ -  программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих
считать действующими в 2022-2023 учебном году следующие ФГОС СПО,
рабочие учебные планы, графики учебного процесса:______________ ______

Код Наименование
OIIOI1

Уровень
подготов

ки

Форма и
срок

обучения

ФГОС СПО Д ат а утв. РУ П Дат а утв.
графика
учебного
процесса

1 2 3 4 6 7 8
15.01.05 Сварщ ик

(ручной и
частично
м еханизирова
иной сварки
(наплавки)

базовый Очная/
2г. 10
мес.

ФГОС СПО,
утв. приказом
Минобрнауки РФ
№ 502 от 12. 05.
2014г., зарегистр.
Минюст, per. №
32766 от 18.06.
2014

Зкурс - Утв.
приказом дир.
ГБПОУ «ГКП»
13.05.2020

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
13.05.2020

2курс - Утв.
приказом ди
р. ГБПОУ«ГКП»
25.05.2021

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
25.05.2021

1 курс - Утв.
приказом дир.
ГБПОУ «ГКП»
31.05.2022

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
31.05.2022

35.01.13 Тракторист-
маш инист
сельскохозяй
ственного
производства

базовый Очная/
2г. 10
мес.

ФГОС СПО, утв.
приказом
Минобрнауки №
740 от 02.08. 2013,
зарегистр.
Минюст, per. №
29506 от 20. 08.

Зкурс, гр.821Н -
Утв. приказом
дир.
ГБПОУ «ГКП»
13.05.2020

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
13.05.2020

2013. Зкурс, гр.822Н -
Утв. приказом
дир.
ГБПОУ «ГКП»
13.05.2020

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
13.05.2020

2курс, - Утв.
приказом дир.
ГБПОУ «ГКП»
25.05.2021

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
25.05.2021:

1 курс, - Утв.
приказом дир.
ГБПОУ «ГКП»
31.05.2022

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
31.05.2022

08.01.08 М астер
отделочны х
строительны х
работ

базовый Очная/
2г. 10
мес.

ФГОС СПО, утв.
приказом
Минобрнауки №
1545 от 09.12.
2016,зарегистр.
Минюст, per. №
44900 от 22. 12.
2016.

Зкурс - Утв.
приказом дир.
ГБПОУ«ГКП»
13.05.2020

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
13.05.2020

1
08.01.07 М астер

общ естроител
ьных работ

базовый Очная/
2г. 10
мес.

ФГОС СПО, утв.
приказом
Минобрнауки №
178 от 13.04. 2018,
зарегистр.
Минюст, per. №
50543 от 28. 04.
2018.

2курс - Утв.
приказом дир.
ГБПОУ «ГКП»
25.05.2021

Утв.
директором
ГБПОУ
«ГКП»
25.05.2021

1 курс - Утв.
приказом дир.
ГБПОУ «ГКП»
31.05.2022

Утв.
директор,vi
ГБПОУ
«ГКП»
31.05.2022

2. В соответствии с действующими учебными планами, на основании
решения ПЦК, актуализировать рабочие учебные программы по учебным
дисциплинам и междисциплинарным курсам, учебной, производственной
практике в рамках профессиональных модулей по названным
образовательным программам.

3. К 01 irpo îib • "^ .^сп о л н ен  ием возложить на B.C. Михайлова,
заместителя директораЭД^^ебно-производственной работе.

И.о.директещМ? |g f  /у* B.C. Михайлов

		2022-09-01T16:31:02+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью